
 

 

 

 

 

 

 

Cod. Min. MTIC810001 - Via M. Polo snc – Tel. 0835 58.15.07 - Cod. Fisc. 90007100770 
Cod. Univ. IPA: istsc_mtic810001 - Cod. Univ. UFNMKM 

E-mail:mtic810001@istruzione.it – Pec: mtic810001@pec.istruzione.it – Sito web: www.icpisticci.gov.it 

75015      (MT) 
 
 
 

 

 

  

Spett.le Tipografia IMD LUCANA 

Via Cirillo, 14 

75015 PISTICCI (MT) 

imdlucana@tiscali.it 

 

 

Oggetto: Conferma ordine targhe per pubblicità PON Progetto 10.1.1A- FSEPON-BA-2017-28 

 

 

VISTO                     l’art. 34 del D.I. 44/2001; 

VISTO                     il Decreto Lgs. 50/2016 Codice degli Appalti; 

VISTA                     la comunicazione del MIUR prot. n. AOODGEFID/31697 del 24/07/2017 di   

                                 “Autorizzazione al Progetto”; 

RILEVATO            che deve essere data evidenza tramite pubblicità finalizzata relativa all’impiego dei  

                                Fondi tramite la realizzazione di apposite targhe da collocare nei pressi dell’ingresso  

                                del plesso  ove il Progetto viene realizzato; 

CONSIDERATO    che l’importo non eccede la spesa complessiva di € 4.000,00 stabilita dal Consiglio di  

                                Istituto sulla base dell’art. 34 D.I. 44/2001, che disciplina “l’acquisizione in economia  

                                di lavori, servizi e forniture; 

VISTA                     la determina del Dirigente Scolastico prot. 2937 del 29/05/2018; 

 

DISPONE 

 

VISTA                    l’offerta della Tipografia IMD Lucana assunta in entrata prot. 2741 del 21/05/2018, 

di autorizzare la fornitura di n. 2 targhe per esterno in PVC personalizzate, come da allegato alla richiesta 

di preventivo, per il valore complessivo di € 185,00 IVA esclusa. 

DATI PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA (da riportare obbligatoriamente in fattura) 

Codice univoco   UFNMKM 

CUP    C74C16000020007 

CIG      Z832383174 

Nella descrizione deve essere citato il PROGETTO : 10.1.1A- FSEPON-BA-2017-28. 

 

Il pagamento verrà effettuato su presentazione di regolare fattura elettronica, previa verifica della 

regolarità contributiva (DURC) e dei requisiti previsti dal D.Lgs 50/2016, a mezzo bonifico bancario. 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Prof.ssa Cristalla MEZZAPESA 
                                                                                                                                                                      Documento prodotto e conservato in originale   
                                                                                                                                                               informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 del CAD 
                                                                                                                                                                                                                                                           

 

mailto:mtic810001@istruzione.it
mailto:mtic810001@pec.istruzione.it
mailto:icpisticci@g.mail.com
mailto:imdlucana@tiscali.it



		2018-05-30T10:22:11+0200
	MEZZAPESA CRISTALLA




